
ZARZĄDZENIE  NR 15/2016/2017 
   

 

DYREKTORA  GIMNAZJUM  NR  3  W  GRODZISKU MAZOWIECKIM  

IM. LEONIDA  TELIGI  

 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: dopuszczenia Szkolnego Zestawu Podręczników w roku szkolnym 2017/2018  

w Gimnazjum nr 3 (Szkole Podstawowej nr 5) w Grodzisku Mazowieckim im. Leonida Teligi 

 

 

     Na podstawie art. 22 ab ust.1, 4 i 6 Ustawy z dnia 7 września 1999 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 tekst jednolity) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam zestaw podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

obowiązujących we wszystkich oddziałach klasy drugiej i trzeciej Gimnazjum nr 3  

(Szkoły Podstawowej nr 5) im. Leonida Teligi w Grodzisku Mazowieckim w roku szkolnym 

2017/2018 po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady rodziców. Zestaw stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Dopuszczam do użytku z dniem 1 września 2017 r. w Szkole Podstawowej nr 5  

im. L. Teligi w Grodzisku Mazowieckim zestaw podręczników do wszystkich oddziałów 

klasy siódmej i czwartej w roku szkolnym 2017/2018 po zasięgnięciu opinii rady 

pedagogicznej. Zestaw podręczników stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Dopuszczam do użytku z dniem 1 września 2017 r. w Szkole Podstawowej nr 5  

im. L. Teligi w Grodzisku Mazowieckim zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla klasy pierwszej. 

 

§ 4. Szkolny Zestaw Podręczników zostaje podany do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej szkoły. 

 
§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 

  ..................................................  
 (podpis dyrektora) 

 

 

 Grodzisk Maz. 28 czerwca 2017 r. 

 

 


